
 SEJLADSUDVALGET 
 Nu kom vi desværre til afslutningen på en god sejlersæson. 

 Vi har i år haft utrolig lave vindforhold om tirsdagen, som både har givet spændende og 
 tætte sejladser. 

 Det har ikke været en nem opgave i år for vores dommere at lægge baner i denne situation, 
 men alligevel er det lykkedes vores hold af gode hjælpere og dommer at udføre totalt 
 perfekte sejladser. 

 Vi har haft en lille stigning af deltagende både i år, hvilket vi håber fortsætter de næste år. 

 Det er sjovt at sejle om tirsdagen uanset om man sejler kapsejlads eller tur. 

 Der er ingen tvivl om, at det er her, du lærer din båd at kende bedst samt det, at kunne kigge 
 på andre med mange års erfaring. 

 Vi skulle i år kåre en ny klubmester i Bogense sejlklub, som blev Kasper Grønbæk i ”Den 
 gyldne dame”. 

 Kæmpe stort tillykke med jeres flotte sejlads i den lette vind. Det er super godt gået. 

 Pokalen har siden år 2000 kun været vundet af Leif Phersson 11 gange og Poul Erik Nielsen 
 10 gange, så det var måske også tid til et nyt navn på denne. 

 Vi havde i år planlagt og var klar til at afholde DM for Ylva-klassen. Desværre kunne de ikke 
 stille med det antal både, som var nødvendigt for, at stævnet kunne afholdes. Vi i 
 kapsejladsudvalget håber på, at der snart kommer andet, som jo med stor indsats fra 
 frivilligere hjælpere giver lidt penge til vores klub. 

 Det blev desværre også et år, hvor vi måtte tage afsked med to ildsjæle i vores klub. 

 John Pettersson og Martin Teglgaard, som begge gjorde en kæmpe indsats for vores klub og 
 dens udvikling.  Det har været en svær tid for mange af os at komme over dette, og de vil 
 altid være savnet i fremtiden. ÆRET VÆRE DERES MINDE. 

 Tiden er nu kommet til at udvalget skal have bøjer ind. Dette gælder kapsejladsbøjer samt 
 Æbeløbøjer. 

 Dernæst skal næste sæson planlægges i løbet af vinteren. Vi er max klar til en ny sæson i 
 2022 og håber, at vi igen får nye sejlere med om tirsdagen. Vi skal alle huske, at det er de 
 tilmeldte, der faktisk finansierer bøjer mm., så også andre kan hygge på andre ugedage. 

 Til slut vil jeg gerne takke vores dommer og hjælpere for et kanon flot stykke arbejde I år. 

 Tak til det øvrige udvalg samt andre, der har hjulpet til. 



 Sidst, men ikke mindst, tak til vores fantastiske køkkenhold, som hver tirsdag forkæler os 
 alle. 

 Tak for en god sejlersæson 

 Sejlerhilsener 

 Ulrik Meyer 

 Kapsejladsudvalget 


